
UCHWAŁA NR XX/176/2020 
RADY MIEJSKIEJ W DOBCZYCACH 

z dnia 28 kwietnia 2020 r. 

w sprawie: udzielenia pomocy finansowej na rzecz Województwa Małopolskiego 

Na  podstawie  art. 10 ust. 2 i art. 18.ust 1 ustawy  z dnia  8 marca  1990 r.  o samorządzie  gminnym  (tekst  
jednolity  Dz. U. z 2019r, poz.506 z późn.zm. )  oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5,  art.  220 ustawy  z dnia  27 sierpnia  
2009 r.  o finansach publicznych  (tekst jednolity z Dz. U.  z 2019r   poz.  869 z późn.zm.) Rada  Miejska 
w Dobczycach uchwala  co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na  udzielenie pomocy finansowej z budżetu Gminy Dobczyce na rzecz 
Województwa Małopolskiego z przeznaczeniem na dofinansowanie doświetlenia przejść dla pieszych 
w miejscowości Dobczyce – droga wojewódzka nr  964 w ramach inwestycji pn. „Poprawa bezpieczeństwa 
na przejściach dla pieszych w ciągu dróg wojewódzkich województwa małopolskiego”, zwanego dalej 
„zadaniem”. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w §1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej 
w wysokości 50% wartości zadania, w łącznej kwocie nieprzekraczającej 52.500,00 zł. 

§ 3. Środki finansowe na pokrycie dotacji celowej zostały zabezpieczone w budżecie Gminy Dobczyce 
w 2020 r. 

§ 4. Szczegółowy  zakres  zadania oraz  obowiązki  stron określi  umowa zawarta pomiędzy  Gminą  
Dobczyce a  Województwem Małopolskim. 

§ 5. Wykonanie  uchwały  powierza  się  Burmistrzowi  Gminy i  Miasta  Dobczyce 

§ 6. Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Dobczycach 

 
 

Małgorzata Jakubowska 

Id: 5B2AF906-8553-4409-80E1-5A3A3B85EA93. Podpisany Strona 1


		2020-04-27T22:00:00+0000
	Polska
	Małgorzata Jakubowska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




